
Projekt

druk nr ......

UCHWAŁA NR VI/.../19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu i określenia jej przedmiotu działania

Na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z poźn. zm.) oraz §52 ust. 2 Statutu Miasta Kościerzyna stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LXVII/540/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r., 
poz. 3984)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala,
co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1. uchwały, który otrzymuje brzmienie: „Powołuje się następujących radnych do 
składu Komisji Edukacji, Kultury i Sportu:

1) Tomasz Dargacz,

2) Krzysztof Jażdżewski,

3) Michał Kujach,

4) Helena Kaszubowska - Nitz,

5) Tomasz Szala,

6) Karolina Chmielewska."

§ 2. Zmienia się treść § 2. uchwały, który otrzymuje brzmienie: "Komisja Edukacji, Kultury i Sportu działa 
w szczególności w zakresie:

1) Opiniowania projektów budżetu i sprawozdań z jego realizacji w przedmiocie działania Komisji.

2) Opiniowania funkcjonowania oraz wyznaczania kierunków rozwoju szkół i placówek oświaty w zakresie 
kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży.

3) Opiniowania funkcjonowania oraz wyznaczania kierunków rozwoju kultury placówek.

4) Rozwoju sportu, rekreacji i turystyki, w tym funkcjonowania obiektów sportowych.

5) Promocji Miasta.

6) Powoływania kapituły nagród rady Miasta dla twórców i działaczy kultury oraz sportowców za wybitne 
osiągnięcia.

7) Proponowania i opiniowania nazw ulic, placów, rond i skwerów.

8) Współpracy z miastami partnerskimi.

9) Współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie oświaty, kultury i sportu.

10) Współpracy z pozostałymi komisjami Rady Miasta.

11) Współpracy przy tworzeniu, opiniowaniu oraz oceny Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

12) Opiniowania i monitowowania spraw dotyczących opieki społecznej.

13) Współdziałania z instytucjami i organizacjami pozarządowymi w zakresie profilaktyki i zwalczania 
patologii społecznych."

Id: 3DF07BC9-8A3A-4617-ABA5-F0A10ABF7880. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 3DF07BC9-8A3A-4617-ABA5-F0A10ABF7880. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie § 52 ust. 2 Statutu Miasta Kościerzyna Rada Miasta określa w drodze uchwały przedmiot
działania oraz skład osobowy poszczególnych komisji stałych komisji. W dniu 29 listopada 2018 r. Rada
Miasta Kościerzyna powołała skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz określiła przedmiot jej
działania. Z uwagi na fakt, że do chęć pracy w Komisji zgłosił kolejny radny a nadto przedmiot działania
Komisji ulega rozszerzeniu, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 3DF07BC9-8A3A-4617-ABA5-F0A10ABF7880. Projekt Strona 1




